
Technický list
ISO- TOP FLEXKLEBER XP

 

Údaje v tomto technickom liste zodpovedajú súčasnému technickému stavu. Spracovateľ musí vykonať, vzhľadom na rôznorodé možnosti použitia, vlastné skúšky. Výrobca si vyhradzuje právo 
technických zmien. Spracovateľ musí dbať na všeobecné zákonné normy a ochranné práva tretích osôb. Vydaním nového technického listu sa tento stáva neplatným.                               Jún 2019 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  
Pod gaštanmi 4 
821 07 Bratislava 

DIČ: SK2020352169  
OR OS Bratislava 1, 
Oddiel: Sro, vložka 13/B 
Banka: Tatra Banka 
Č. účtu: 2922704759/1100 

 

allmedia@allmedia.sk 
www.allmedia.sk 
+421 2 62 248 748 
+421 2 62 413 041 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  
– organizační složka  
Kaštanová 639/143           
617 00 Brno 

IČO: 276 95 573 
OR KS Brno, 
oddíl A, vložka 19070 
Banka: ČSOB 
Č. účtu: 210533155/0300 

info@allmedia-cz.cz 
www.allmedia-cz.cz 
+420 515 919 780 
+420 515 919 789 

ISO-TOP FLEXKLEBER XP je vysoce účinná těsnicí 
a lepicí hmota na bázi elastického polymeru 

Použití: 
 spolehlivé lepení okenních a fasádních fólií  
 vytváří vzduchotěsný spoj mezi fólií a stavební 

konstrukcí (zdivo, beton, omítka, elox. hliník, atd...) 
 
Vlastnosti:   
 paropropustnost spoje podle DIN 4108-7 
 vysoká přílnavost na běžných okenních fóliích 
 je velmi rychle odolný vůči vode – po montáži 
 nabízí velmi široké spektrum přilnavosti na beton,   

hliník s různými povrchovými úpravami, tvrdé PVC, 
dřevo, jako i jiné materiály běžně používané ve 
stavebnictví 

 nanesení lepidla z jedné strany 
 vyrovnává podklad, bezproblémové použití na 

nerovné podklady 
 odolnost vůči povětrnostním vlivům 
 odolnost vůči UV záření a chemikáliím 
 přizpůsobený k podmínkám na stavbě 
 trvalé slepení a trvalá těsnost slepeného spoje 
 nezpůsobuje vznik vzduchových bublin 
 je elastický 
 
Pracovní postup:   
 podklad musí být suchý, únosný, pevný, očištěný  

od prachu a odmaštěný 
 větší nerovnosti v podkladu je nutné vyspravit 
 savé podklady je nutné opatřit Multi primerem 
 lepidlo se nanáší pomocí vytlačovací pistole jen na 

podklad 
 u průměru dýzy 8 mm je vydatnost cca 7m a u 

tloušťky nanesené vrstvy 1 mm je potřeba 1l/m2 
 600 ml balení vystačí na přibližně 0,6 m2 lepené 

plochy 
 vytlačený pás se roztáhne špachtlí nebo se pomocí 

válečku po přitlačení fólie přejede 

 lepená spára by měla po přitlačení fólie vykazovat 
tloušťku 1-2 mm a měla by být úplně vyplněná 
lepicí hmotou bez vzduchových bublin 

 v horizontální oblasti je potřebné použít lepidlo 
jako tmel na dodatečné utěsnění okrajů fólie 

 u kovů a plastů je nutné před nanesením lepidla 
očistit plochy čističem IPA nebo MEK 

 
Doporučení:   
 čas schnutí lepení lze zjistit vlastními pokusy, 

protože je velmi ovlivněný materiálem, teplotou, 
naneseným množstvím a jinými kritérii 

 znečištění nevytvrzeným lepidlem se dá odstranit 
čističem / ředidlem 

 ve vytvrdnutém stavu se dá lepidlo odstranit pouze 
mechanicky 

 polymerizací vzdušnou vlhkostí (od –5°C do +25°C) 
se prodlužuje doba tuhnutí 

  
Barvy: 
 černá 
 
Balení: 
 hliníková fólie 600 ml, 20 kusů v kartonu 
 
Bezpečnost při práci:  
 bez zvláštních ustanovení 
 
Likvidace odpadu a skladování: 
 likvidace bez  zvláštních ustanovení 
 balení skladujeme dostatečně uzavřené, na suchém 

místě při teplotách od +5°C do +25°C  
 skladovatelnost 12 měsíců 

Technické údaje: XP 
základní materiál MS polymer 
měrná hmotnost 1,5 g/cm2 
čas tvorby kůže cca 10 min 
čas tuhnutí 2mm / 24h 
teplotní odolnost -40°C až +90°C 
pracovní teplota 0°C až +35°C 
třída hořlavosti B2 
vhodnost použití EPDM, EPDM-kaučuk, 

ISO-CONNECT 
CX/FD/SD/XD 


